
 

平成 25 年 11 月６日 

各   位 

東 京 都 港 区 港 南 三 丁 目 ５ 番 1 4 号

ヒ ビ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 日 比 野 晃 久

 （コード番号：２４６９）

問い合わせ先： ヒビノ GMC 経営企画本部長

 大 関  靖

電 話 番 号 ： ０３－３７４０－４３９１

 

 

中間配当金に関するお知らせ 

 

当社は、平成25年11月６日開催の取締役会において、第51期（平成25年４月１日から平成26年

３月31日まで）の中間配当につきまして、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。 

 

記 

 

当社定款の規定に基づき、平成25年９月30日を基準日として、次のとおり中間配当金をお支払

いたします。 

 

１． 中間配当金  1 株につき 金 15 円 00 銭 

２． 効力発生日ならびに支払開始日  平成 25 年 12 月９日（月） 

 

以  上 

 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

第 51 期中間配当金のお支払について 

 

第 51 期中間配当金領収証および配当金計算書（銀行口座振込ご指定の方には「中間配当金計算書」

および「お振込先について」、株式数比例配分方式ご指定の方には「中間配当金計算書」および「配

当金のお受け取り方法について」）は、株主の皆様のお届出ご住所宛に、来る平成 25 年 12 月６日（金）

にお送り申し上げます。 

 

 

 

※当社の中間配当金に関するご案内につきましては、昨年まで、株主の皆様に「第○期中間配当金支払いに関する

取締役会決議のお知らせ」と題した郵便はがきをお送りすることにより行ってまいりましたが、前中間配当金のご

案内より、同はがきの郵送を廃止させていただくことといたしました。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 


